
UCHWAŁA NR III /32/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994, zm Dz.U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349 poz. 1432) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 210 000,00 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 210 000,00 zł.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 22 605 560,84  zł, w tym:

a) dochody bieżące 17 590 459,39 zł;

b) dochody majątkowe 5 015 101,45 zł;

2) Wydatki - 25 855 560,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 17 561 416,39 zł;

b) wydatki majątkowe 8 294 144,45 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości zł 3 250 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 250 000 zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 1



 

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 2



 

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 3



 

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 1



 

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 2



 

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 3



 

 

 

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 4



 

Id: 6DDA57D0-D55F-4375-9605-76141B945809. Podpisany Strona 5


	Zał 2_1.pdf
	Zał 2_2.pdf



